
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                   IV   СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1595 

31.10.2023 м. Хуст 

 
Про надання дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у користування на умовах оренди 

в с.Нанково, вул.Миру, б/нАТ 

“ЗАКАРПАТГАЗ”, 

 

Розглянувши: заяву АТ”ЗАКАРПАТГАЗ” за вхідним №2669/02-16 від 

17.08.2023року, стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури та 

оформлення права користування земельною ділянкою на умовах оренди 

розглянувши графічні матеріали , висновок постійної депутатської комісії з 

питань землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

ст.144 Конституції України, ст.ст.12, 92, Земельного кодексу України, пп.34 п.1 

ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні“, Хустська міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у  

користування на умовах оренди земельної ділянки орієнтовною площею 

0,0100га в с.Нанково, вул.Миру, б/н для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури                                              

АТ “ЗАКАРПАТГАЗ”, код ЄДРПОУ – 05448610. 

2. Проєкт із землеустрою щодо відведення земельної ділянки, погоджений 

у відповідності до чинного законодавства подати на затвердження чергової сесії 

Хустської міської ради для передачі у користування на умовах оренди 

земельної ділянки. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

Міський голова        Володимир КАЩУК 
 


